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Faxantwort

Sichern Sie sich jetzt Ihren Son-
derrabatt fiir Firmen von bis zu
30 % je nach Bestellung

fiir die Konzerte in Miinchen
und Hannover

Thre Ansprechpartnerin fiir Riickfragen:
Silke Stiimpfl, Tel.: +49 (0) 9931/91 33 15

An +49 (0)9931 / 9133-11

IHRE RABATTE:

ab 10 Tickets
ab 25 Tickets
ab 50 Tickets
ab 75 Tickets
ab 100 Tickets

:10%
:15%
:20%
:25%
:30%

i
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Hiermit bestelle ich verbindlich fir die Vorstellung/en ,Das Grosse Chinesische Neujahrskonzert" in

Betrag gesamt

Karten der Kategorie

Karten der Kategorie

Ich bin damit einverstanden, dass der rabattierte Gesamtbetrag zuzugl.

abgebucht wird. Der Sendung liegt eine entsprechende Rechnung mit aus-

[ Minchen 26.01.08 - 20.00 Uhr
[ Hannover 30.01.08 - 20.00 Uhr
Karten gesamt

Versandkosten von 3,90 € von unserem
Firma

Konto-Nr.:
Ansprechpartner

BLZ:
StraBe PLZ/Ort

Bank
Telefon Telefax

gewiesener MwSt. bei.
E-Mail

Datum

Unterschrift

Die Tournee im Uberblick

23.01.08
25.01.08
26.01.08
28.01.08
29.01.08
30.01.08
01.02.08
03.02.08
06.02.08

STUTTGART Kultur- & Kongresszentrum Liederhalle (KKL)
LUZERN (CH) Kultur- und Kongresszentrum Luzern
MUNCHEN Herkulessaal

ANTWERPEN (B) Elisabethzaal
STUHR/BREMEN aut varrel

HANNOVER NDR Grosser Sendesaal

PRAG (CZ) Hudebni divadlo Karlin

WIEN (A) Musikverein

LAUSANNE (CH) olympic Museum

Karten zum Normalpreis fir die
komplette Tournee erhalten

Sie unter

www.chinamusic.cn

CHINA

entertainment

#

Preysingplatz 7 - D-94447 Plattling - Telefon +49 (0)9931/9133-0 - Telefax +49(0)9931/9133-11 - www.chinamusic.cn
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